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Applicazione
Giunto per filo di contatto in rame o leghe di rame

Caratteristiche
Coppia di serraggio 135 Nm

Materiale
Placche di serraggio CuNiSi

Rif. Articolo mmm

mm?

mm?

mm

Kg

635.018.000 - 193

- 150

- 161

45-85

1.68
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Specifiche tecnici: SK8-198A

635.018.000
Coppia di serraggio 135 N'm
Sezione filo di contatto Cu - 193 mm?2
Sezione filo di contatto CuMg 0.2 - 150 mm?
Sezione filo di contatto CuAg -161 mm?
Sagomatura filo di contatto 4.5 - 8.5 mm

pe e O e d

Numero di tariffa doganale 85359000
paese di origine CH

Specificazione logistica

Chilo / pezzo 1.68 kg
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